ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля  2022 года                                                                  № 9

с. Красногорское

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Красногорский район

Удмуртской Республики»

В связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Корепанов Владимир Серафимович - Глава муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики»;

Заместитель председателя комиссии:

Прокашев Игорь Борисович - председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики» (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Михайлова Наталья Михайловна - начальник отдела правовой, организационной и кадровой работы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской
Республики»;

Члены комиссии:

Иванова Наталия Геннадьевна - руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Совета
депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»;

Нелюбина Наталия Родионовна - главный специалист-эксперт по правовой работе отдела правовой,
организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики»;

Руководитель структурного подразделения, в котором муниципальный служащий замещает должность
муниципальной службы;

Независимые эксперты - не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Красногорский

район» от 25.11.2020 года №8 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

муниципальном образовании «Красногорский район».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Красногорский район

Удмуртской Республики»                                                                                     В.С. Корепанов